O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 022/2016, celebrado com a empresa S.M.C. 
AGÊNCIA DE PUBLICIDADES ME, tendo como objeto a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO  E ELABORAÇÃO DE 
INFORMATIVO MENSAL PEDAGÓGICO EDUCACIONAL,  no 
valor total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), pelo 
prazo de 12 (doze) meses a partir da assinatura.  

Paty do Alferes, 12 de agosto 2016. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

OLIVEIRA-1º Secretário: JUAREZ DE MEDEIROS PEREIRA-
2º Secretário: CELSO GRANJA PIRES-Vereadores: